防火対象物使用開始届出書（変更）

           年   月   日

名取市消防長 殿

      届出者

      住 所

      氏 名

      ＴＥＬ           －      －

 名取市火災予防条例第４３条の規定により届け出た事項について変更するので、次のとおり届け出ます。

所 在 地 名取市

名 称
項  別 主 要 用 途

項

変更内容

変更理由

その他必要

な事項

※受付欄 ※     経     過     欄

備  考
１． 届出者が法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入して下さい。
２． 防火対象物棟別概要書を該当する棟数分だけ添付して下さい。
３． 変更の内容に応じて関係する書類を添付して下さい。
４． ※印欄は、記入しないで下さい。

防火対象物棟別概要書

           Ｎｏ

棟名称   棟用途

建築構造 造  (耐火・準耐火・その他） 項 別   項

工事種別 建築確認年月日番号 ※消防同意年月日番号

新築 年    月    日（       ）       年    月    日（       ）

既設 年    月    日（       ）       年    月    日（       ）

  年    月    日（       ）       年    月    日（       ）

危険物 許可   ・   少量   ・   無 ガス種別 市ガス  ・  ＬＰＧ  ・  無

工事着手（予定） 工事完了（予定） 使用開始（予定）

      年    月    日       年    月    日       年    月    日

階 別
床 面 積 普通･無窓

用    途
収容人員

消防用設備等の設置概要
（㎡） の   別 （内従業員）

階
㎡

普 ･ 無

（   ）

消火設備

階
㎡

普 ･ 無

（   ）

階
㎡

普 ･ 無

（   ）
警報設備

階
㎡

普 ･ 無

（   ）

階
㎡

普 ･ 無

（   ）
避難設備

階
㎡

普 ･ 無

（   ）

階
㎡

普 ･ 無

（   ）
消火活動上必要な施設

計
㎡

（   ）

※備考（令８区画、特例など） 防炎対象物品名

その他

（避難階段の種別と数、非常用

の進入口位置など）

非常電源の種別 自家発電  ・  蓄電池  ・  専用受電